ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

__.06 .2024 ç.,  № __
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.06.2024 г. № __
село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 10.10.2023 г.    № 1226 «О   комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в   Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики»

В целях координации деятельности в сфере обеспечения безопасности дорожного движения и усиления контроля за исполнением мероприятий по предупреждению дорожно-транспортных происшествий в Батыревском муниципальном округе       администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 10.10.2023 г. № 1226 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Батыревского муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:
Ларькова А. Н. – начальника полиции МО МВД РФ «Батыревский»;
Мальцева А.Ю. – начальника ОГИБДД МО МВД РФ «Батыревский»;
Старшова Р.Э. – старшего государственного инспектора БДД ОГИБДД МО МВД РФ «Батыревский»;

Яковлеву Н.А. – заведующую сектором дорожной деятельности, связи и энергетики Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа.
2) включить в состав комиссии:
Начальника МО МВД РФ «Батыревский» (по согласованию);
Начальника ОГИБДД МО МВД РФ «Батыревский» (по согласованию);

Толстова С. И. – главного специалиста-эксперта сектора дорожной деятельности, связи и энергетики Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа – секретарь комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы - начальника Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с его подписания.

Глава Батыревского

муниципального округа

    Р.В. Селиванов